SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CHI CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

NỒNG LÂM SẢN VÀ THỦY SẢN

Số:       /TB-QLCL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm thực phẩm tháng 5 năm 2024

Căn cứ khoản 1, điều 3, Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018

của Chính phủ Nghị định sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều

kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế. Từ ngày

20/4/2024 đến ngày 27/5/2024, Chi cục Quản lý chất lượng Nông Lâm sản và

Thủy sản tỉnh Bắc Giang đã tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm thực phẩm của

các tổ chức, cá nhân sau:

STT Tên Cơ sở Địa chỉ Tên sản phẩm

Ngày

nhận hồ

sơ tự công

bố

1

Hợp tác xã Sâm

núi Dành Đức

Hạnh

Thôn Hậu, xã Liên

Chung, huyện Tân

Yên, tỉnh Bắc Giang

Sâm núi Dành sấy

khô

22/5/2024
Trà hoa sâm núi

Dành

Mật ong hoa vải

Sâm núi Dành

2

Hợp tác xã dịch

vụ sản xuất kinh

doanh Sâm Nam

núi Dành

Thôn Lãn Tranh 1,

Liên Chung, Tân

Yên, Bắc Giang

Trà hoa sâm (Sâm

Nam núi Dành)
25/4/2024

3

Công ty CP xuất

nhập khẩu

VIFOCO

Đường Võ Nguyên

Giáp, Thôn Liêm

Xuyên, Song Khê,

TP Bắc Giang

Khoai tây đông lạnh 25/4/2024

4

Hộ kinh doanh

Nguyễn Thị

Phương Thảo

Tổ dân phố 3, Thị

trấn Nham Biền, Yên

Dũng, Bắc Giang

Thịt chưng mắm tép

Thảo Nguyễn
03/5/2024

5

Hợp tác xã nông

nghiệp công nghệ

cao và sản xuất

kinh doanh dịch

vụ tổng hợp Như

Hoa

Tổ dân phố Tự,

Phường Bích Động,

Thị xã Việt Yên, Bắc

Giang

Khoai lang sấy dẻo

04/5/2024
Khoai lang sấy mật

ong

Khoai tây lắc

6

Công ty TNHH

thực phẩm chế

biến T.A.P

Thôn Đức Nghiêm,

Ngọc Sơn, Hiệp Hòa,

Bắc Giang

Chóp cành gà 07/5/2024

7

Hợp tác xã dược

liệu công nghệ

cao Trường Sơn

Thôn Nhân Lý,

Trường Sơn, Lục

Nam, Bắc Giang

Trà hoa vàng túi lọc

08/5/2024

Trà đông trùng hạ

thảo ngũ vị

Cao đông trùng hạ

thảo

Trà hoa vàng

Mật ong

8

Công ty TNHH

K-WOOK Việt

Nam

457-459, Đường

Hoàng Hoa Thám,

Phường Đa Mai, TP

Bắc Giang

Rong biển ăn liền K-

Wook kids-Ck
20/5/2024

9

Hợp tác xã nông

nghiệp Thần

Chúc

Thôn Thần Chúc,

Tiên Sơn, Việt Yên,

Bắc Giang

Khoai lang Thần

Chúc

24/5/2024

10

Công ty TNHH

dịch vụ thương

mại và xuất nhập

khẩu Viet

VALUE

Thôn Hưng Đạo, xã

Đông Lỗ, huyện Hiệp

Hòa, tỉnh Bắc Giang

Hạt dẻ rang muối vị

nguyên bản

ROASTED &

SALTED PISTA

CHIOS

24/5/2024
Hạt dẻ rang muối

ROASTED &

SALTED

PISTACHIOS

Hạt mắc ca

MACADAMIA

NUT IN SHELL

Chi cục Quản lý chất lượng Nông Lâm sản và Thủy sản thông báo đăng tải

trên trang Web của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang để các tổ chức, cá

nhân và cơ quan, đơn vị có liên quan biết. Các tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm

tự chịu trách nhiệm về nội dung và chất lượng sản phẩm đã công bố./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và PTNT (để b/c);

- Web: http://snnptnt.bacgiang.gov.vn (để

đăng);

- ngant_snnptnt@bacgiang.gov.vn;
- Lưu: VT.

 CHI CỤC TRƯỞNG

 Nguyễn Văn Thành

mailto:ngant_snnptnt@bacgiang.gov.vn

		thanhnv_knkn@bacgiang.gov.vn
	2024-05-27T13:53:21+0700

		2024-05-27T16:14:52+0700

		2024-05-27T16:15:15+0700

		qlclnls@bacgiang.gov.vn
	2024-05-27T16:15:34+0700